
SU8JEKTI : JONI 
NUIS: K54103601Q 
Aktiviteti: PUNIME NE PYJE 
Adresa: VERDOVE BUCIMAS POGRAOEC 

A-PASQYR.A. E TE ARDffiJRA VE DHE SHPENZ1ME% 2014 
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) 

IIId lek· '"'''''' 

EOlertimi Periudha Periudha 
Raportuese Paraardhese 

I TE ARDHURAT 168000 2525000 
.. ShllJe ,shertllme 168000 2525000 
.. 7el/era nga Intelesat bankare 

• 
0 
0 

0 
0 

II SHPENZJMET=1+2+3+4+5 801120 2134917 
1 Shoenzime per materiale 0 0 

~ Inventsr ne Celle 0 0 
~ Shpenzlme 0 0 
~ Inventar ne fund te vUlt 0 0 

2 Shpenzime personeli 420120 449295 
~ Pagat 360000 385000 
~ Siguracfon 601 20 64295 

3 Amortizimi , AktJveve Afatgjata 288000 360000 
4 Til' tj~ra financiare 93000 1325622 

~ Energj/, uje,fax., telefon,ln remer 0 100622 
~ Shpenzlme te qarkulllmit te malllr e transportlt 0 0 
~ 8enzlne/ Nafte/ Gaz 63000 850000 
~ Qera amb/entl 0 0 
~ Pagesa 0 0 
~ Taksa Doganors e Bashklake 0 0 
~ Shpenzlme administrative m/rembaj"e dhe fe tjera 30000 375000 
~ 

• 
Ta f}era 0 

0 
0 
0 

5 Shpenzime financiare 0 0 
~ In!eresa te paguara dhe kornlslone bankore 0 0 
~ 0 0 
~ 0 0 

A Fitim! para tatimeve -633120 390083 
~ 

6 T atimi mbi fitim;n 25000 39008 
B Fitimi pas tatimit -658120 351075 

Per Drejtimin e Njesise 

DIOGJEN QEVA 

" 



